PORTARIA N° 1.176, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º  Divulgar  a  relação  dos  servidores  do  Estado  de  Rondônia,  constante  no  Anexo,  cujos
pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal, fundamentados na Emenda
Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial dos ex-Territórios Federais
de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO I

ADINALDO DE ANDRADE 04093.014200/2013-31

AGENOR FERREIRA DE LIMA 04093.004207/2013-45

AIRTON EVADIR MACHADO 04093.004841/2013-88

ALAIDE MARQUES DE MORAES 04093.005781/2013-11

ALBERTINA MARCONDES DE BASTOS 04093.000509/2013-44

ALZERINA NAZARE DE ALENCAR 04093.011252/2013-56

ANA DA PAZ CAVALCANTE NEVES 04093.000494/2013-14

ANEZIO ALVES CARNEIRO 04093.002226/2013-37

ANNY MEDEIROS BORGES DE CAMARGO COSTA 04093.001149/2013-06

ANTONIO SERGIO NAVARRETE 04093.002953/2013-02

CLEONICE MIRANDA POVIDAIKO 04093.002262/2013-09

CLEUZA PEREIRA DE SOUZA 04093.003484/2013-31

DARCY DE OLIVEIRA SALES 04093.001152/2013-11

DONIZETE APARECIDO DE ASSIS 04093.002485/2013-68

EDILEUZA PEREIRA SOARES SANTANA 04093.002779/2013-90

ELIZABETH ARAUJO DE CASTRO 04093.005466/2013-93

ELMIR ANTONIO RODRIGUES OLIVEIRA 04093.003070/2013-10

EMILIO FELIX 04093.003197/2013-21

ESPEDITO FERNANDES 04093.000760/2013-17

FRANCIMAR CARNEIRO TEIXEIRA 04093.004673/2013-21

FRANCISCA DA COSTA SILVA 04093.000657/2013-69

FRANCISCO DO ESPIRITO SANTO PINHEIRO 04093.011299/2013-10

FRANCISCO MARTINS DA COSTA 04093.004484/2013-58

GERALDO ALVES TEIXEIRA 04093.004805/2013-14

GILMAR DAS GRAÇAS SOARES 04093.001723/2013-18

GLAE FERNANDES NOGUEIRA 04093.000992/2013-67

HELENA OLIVEIRA DE BRITO 04093.002224/2013-48

HOESCHST AUREO BRASIL CANDIDO 04093.018775/2013-23

JOAO IZAIAS SALES CARDOSO 04093.004655/2013-49

JOAO RAULINO UCHOA 04093.006883/2013-53

JOSE CONCEIÇÃO DE SOUZA 04093.001721/2013-29

JOSE MARIA BARBOSA BOA 04093.004308/2013-16

JOSE MOREIRA ALVES 04093.000896/2013-19

JOSE RIBAMAR ALVES DE SOUZA 04093.016908/2013-27

JOSE WALTER CAETANO DOS SANTOS 04093.001180/2013-39

JULIO CESAR MARQUES CAVALCANTE 04093.003628/2013-59

JUVENAL SOARES DA SILVA 04093.003677/2013-91

LAUDIO GIBIM 04093.004798/2013-51

LECY DE OLIVEIRA IRBER 04093.003354/2013-06

LEIDEMAR DE SOUSA MOREIRA 04093.002543/2013-53

LUIZA MARIA MARTINS TORRES 04093.003372/2013-80

MADALENA MARIA DA SILVA 04093.002295/2013-41

MANOEL FRANCISCO SERRANO DIAS 04093.000535/2013-72

MARCOS ANTONIO DASCALAKIS DANTAS 04093.000666/2013-50

MARIA APARECIDA MENDONÇA DE ARAUJO 04093.001053/2013-30

MARIA DAS DORES MATIS DE SOUZA 04093.000672/2013-15

MARIA DAS MERCES PEREIRA DE SOUSA 04093.000742/2013-27

MARIA DE LOURDES SANTIAGO AZEVEDO 04093.001059/2013-15

MARIA DEUZA DE LIMA MACHADO 04093.003112/2013-12

MARIA GOMES VERONEZZI 04093.013326/2013-99

MARIA JOSE BASILIO DOS SANTOS 04093.001109/2013-56

MARIA LENY DA SILVA SOUZA 04093.000698/2013-55

MARIA MARTA COELHO DE LIMA 04093.000543/2013-19

MARIA RAIMUNDA DE BRITO DOS SANTOS 04093.000542/2013-74

MARIA RAIMUNDA DO NASCIMENTO LIMA 04093.000828/2013-50

MERES NUNES MONTEIRO 04093.004604/2013-17

PAULO SILVA DE ARAÚJO 04093.000987/2013-54

ROBERTO DOS REIS RIBEIRO 04093.002835/2013-96

SALETE DE LIMA BERNAL 04093.003016/2013-66

SEBASTIANA CORDEIRO DE LIMA 04093.000287/2013-60

SEVERINO JOSE DE MEDEIROS 04093.002955/2013-93

VIRGINIA DA SILVA MELO 04093.000342/2013-11

WALDEMIZIA RODRIGUES DO NASCIMENTO ARAUJO 04093.002945/2013-58

	NELEIDE ABILA